Иркутская область

	Нижнеилимский муниципальный район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского  сельского   поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.09.2014   № 137

	 п. Березняки

«Об утверждении  краткосрочного  плана  реализации  регионарной  программы  капитального  ремонта  на  территории  Березняковского сельского  поселения»

В соответствии с частью 168 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.6 ст.8 Закона Иркутской  области  от 27.12.2013  № 167-ОЗ  «Об организации  проведения капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Иркутской  области» руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года     № 138-пп,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом   муниципального  образования  «Березняковское  сельское  поселение»,  администрация  Березняковского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта на территории Березняковского сельского  поселения (Приложение 1).
2. Управлению по информационной политике, связям со
средствами массовой информации и общественностью  опубликовать настоящее постановление в  периодическом  печатном  издании  «Вестник  Думы  и  администрации  Березняковского  сельского  поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Березняковского  сельского поселения                         А.П.Ефимова
Никитина Г.В.
60210
Приложение 1

Утвержден
Постановлением
Березняковского МО
от  02.09.2014   № 137

Краткосрочный  план

№п/п

Наименование МО
	Адрес МКД

	2015
	2016

	1
	Березняковское МО
	п. Березняки
ул.Мира, дом № 7

Глава  Березняковского  сельского  поселения                                    А.П.Ефимова

Никитина Г.В.
60-2-10